[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019                                                                                        № 142-па
п. Усть-Юган

О признании утратившим силу постановления администрации

сельского поселения Усть-Юган от 24.04.2012 № 37-па «О методических рекомендациях по прогнозированию отдельных налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования
сельское поселение Усть-Юган»
В связи с утверждением постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 19.08.2016 № 123 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений отдельных доходов в бюджет муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 24.04.2012 № 37-па «О методических рекомендациях по прогнозированию отдельных налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального образования сельское поселение Усть-Юган».

Глава поселения                                                             В.А. Мякишев